
附件4：

2023年度安徽省推荐优秀城市规划设计奖评选项目汇总表

申报单位（公章）：                                      
通讯地址：                                              邮  编：              

联 系 人：                    手  机：                         

	序号
	项目

类别
	项目名称
	项目合作单位
	主要编制、完成人员
	审批部门
	批复或审查时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：表格内容均为必填项，需另提供电子版(用U盘) 报送。         填报日期：     年    月    日
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